

**ALMA HOLDING APS
ALMEVEJ 16, 2900 HELLERUP
CVR.NR. 16 39 49 71**

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016
24. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. november 2016.

dirigent Frans Carl Christian Jacobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 3

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 6-7

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Noter 11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Alma Holding ApS Almevej 16 2900 Hellerup CVR. nr.: 16 39 49 71 Hjemsteds kommune: Gentofte Regnskabsperiodens startdato: 1. juli 2015 Regnskabsperiodens slutdato: 30. juni 2016 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. juli 2014 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. juni 2015
Direktion	Direktør Frans Carl Christian Jacobsen
Revisor	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank

LEDELSESBERETNING FOR 2015/16

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter investering i datterselskaber samt værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2015/16 har været tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes et tilfredsstillende resultat for næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2015/16

Noter		2014/15 Kr. 1.000
	Andre eksterne omkostninger	-40.287
	DRIFTSRESULTAT	-40.287
2	Indtægter af kapitalandele tilknyttede virksomheder	-285.414
	Andre finansielle indtægter	2.492.871
	Andre finansielle omkostninger	-878.406
	RESULTAT FØR SKAT	1.288.764
1	Skat af årets resultat	-351.370
	ÅRETS RESULTAT	937.394
 Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	2.000.000
	Nettoopskrivning efter indre værdis metode	-22.658
	Overført til næste år	-1.039.948
	RESULTATDISPONERING I ALT	937.394

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.6.2015 <u>Kr. 1.000</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>355.591</u> <u>141</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>355.591</u> <u>141</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>355.591</u> <u>141</u>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>491.295</u> <u>1.019</u>
	Tilgodehavender	<u>491.295</u> <u>1.019</u>
	Værdipapirer	<u>13.687.543</u> <u>14.503</u>
	Likvide beholdninger	<u>369.370</u> <u>31</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>14.548.208</u> <u>15.553</u>
	AKTIVER	<u>14.903.799</u> <u>15.694</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.6.2015</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	200.000 200
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0 23
	Overført resultat	<u>11.850.927</u> <u>12.891</u>
3	EGENKAPITAL	<u>12.050.927</u> <u>13.114</u>
	Udskudt skat	<u>0</u> <u>0</u>
	HENSÆTTELSER	<u>0</u> <u>0</u>
	Selskabsskat, kortfristet	740.772 495
	Selskabsskat, skyldig til tilknyttede virksomheder	79.225 66
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000 2.000
	Anden gæld	<u>32.875</u> <u>19</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.852.872</u> <u>2.580</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.852.872</u> <u>2.580</u>
	PASSIVER	<u>14.903.799</u> <u>15.694</u>
4	Eventualposter m.v.	
5	Nærtstående parter	

NOTER

	2014/15 Kr. 1.000	
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	350.360	601
Udskudt skat 1.7.2015	0	0
Udskudt skat 30.6.2016	0	0
Betalt udenlandsk udbytteskat, ingen lempelse	1.010	2
	351.370	603
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1.7.2015	118.347	118
Afgang	0	0
Tilgang	500.000	0
	618.347	118
Opskrivninger 1.7.2015	22.658	230
Andel af årets resultat	0	-207
Regulering opskrivninger	-22.658	0
	0	23
Nedskrivninger 1.7.2015	0	0
Andel af årets resultat	285.414	0
Regulering nedskrivning	-22.658	0
	262.756	0
Regnskabsmæssig værdi 30.6.2016	355.591	141

NOTER

3 Egenkapital

	Virksomheds kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.7.2015	200.000	22.658	12.890.873	13.113.531
Årets opskrivninger	0	-22.658	0	-22.658
Overført af årets resultat	0	0	960.054	960.054
Udbytte for regnskabsåret	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Egenkapital 30.6.2016	200.000	0	11.850.927	12.050.927

Virksomhedkapitalen har været uændret kr. 200.000 de seneste 5 år.

4 Eventualposter m.v.

Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskab Bantini Trading ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat.

5 Nærtstående parter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder vedrører:

Bantini Trading ApS, Almevej 16, 2900 Hellerup

100%